ご購入様各位

                                                   興能信用金庫

【お詫びと今後の対応について】

１０月１５日にＪＲ金沢駅コンコースにて販売致しました 「復興特別ギフト NOTO TSUMUGU.」

【花綴（はなつづり）11,000 円税込】におきまして、一部の商品に不具合がございました。

ご購入さまにおかれまして、お気づきの点がございましたら、お手数ですが、ご連絡お願い申し上げます。

新たな商品をお送りさせていただきますこと、ご案内いたします。

                                     連絡先

                                     興能信用金庫 能登復興支援部

                                     ０７６８－６２－８２０１ 直通

                                     ０８０－５８５６－７０７８ 中野

                                     ０８０－５８５６－７１０４ 池端